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Për pozicionin Specialist në Sektorin e Mbrojtjes dhe Përfshirjes Sociale për Njësitë e Vlerësimit të Nevojave  

                          pranë Njësisë Administrative nr.4 , Drejtoria e Shërbimit Social fitues është Zj.Melisa Rama.              

  

 

Për pozicionin Administrator Shoqëror Njësia Administarive Katund i Ri  fitues është Zj.Riselda Selimi. 

 

 

Për pozicionin Specialistë të Mbrojtjes së Fëmijëve në Sektorin e Mbrojtjes dhe Përfshirjes Sociale, Drejtoria e   

                        Shërbimit Social fitues janë Zj.Edlira Shima dhe Zj.Ermelinda Ahmeti. 

  

 

Për pozicionin Specialist Sektori i Mbrojtjes dhe Përfshirjes Sociale për Njësitë e Vlerësimit të Nevojave pranë     

                          Njësisë Administrative Katund i Ri, Drejtoria e Shërbimit Social, nuk ka fitues. 

Për pozicionin Specialist, Sektori Planifikimit të Zhvillimit të Territorit dhe Marrëdhënien me Publikun  

                         Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit, nuk ka fitues 
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